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正 味 財 産 増 減 計 算 書
平成 31 年 4 月 1 日から令和 2 年 3 月 31 日

 

- 29 - 

(単位:円)

　 正味財産 減の
 1  減の

(1) 収
基本財産運用

基本財産運用収 600 600 0
基本財産運用 計 600 600 0

会費
会員 会費 4,730,000 4,730,000 0

会費計 4,730,000 4,730,000 0
金等

金 146,951,902 146,951,902
金等計 146,951,902 146,951,902
金等

国庫 金等 171,540,986 △ 171,540,986
金等計 171,540,986 △ 171,540,986

負 金
負 金 497,218,268 431,221,600 65,996,668

負 金計 497,218,268 431,221,600 65,996,668
付金

付金 額 2,480,658 2,275,740 204,918
付金計 2,480,658 2,275,740 204,918

収
収 57,067 128,663 △ 71,596

収 計 57,067 128,663 △ 71,596
収 計 651,438,495 609,897,589 41,540,906

(2) 費用
費

役員 15,335,800 15,305,800 30,000
給 手当 156,310,042 152,914,465 3,395,577
退職給付費用 9,156,112 9,409,970 △ 253,858
法定 費 25,969,554 24,325,796 1,643,758
通 費 2,299,847 2,196,292 103,555
データ管理費 114,967,581 120,496,911 △ 5,529,330

務所借 40,064,193 40,870,608 △ 806,415
記録保管費用 4,331,655 3,318,815 1,012,840

費 91,782,643 105,893,673 △ 14,111,030
減価償却費 24,889,719 15,964,085 8,925,634
費計 485,107,146 490,696,415 △ 5,589,269

管理費
役員 20,561,700 20,621,700 △ 60,000
給 手当 30,466,170 25,634,117 4,832,053
退職給付費用 5,925,226 5,601,136 324,090
法定 費 6,875,139 6,112,444 762,695

厚生費 2,333,902 2,101,217 232,685
費 通費 267,171 549,043 △ 281,872

通 運 費 82,452 59,560 22,892
･器 費 5,970,289 6,337,949 △ 367,660

務所借 10,982,799 9,708,060 1,274,739
務所 費 4,242,514 4,117,496 125,018

公 公 13,455,698 9,367,224 4,088,474
支払 1,260,209 △ 1,260,209
支払手 651,674 798,460 △ 146,786
借 及び 1,182,340 1,185,840 △ 3,500
会 費 53,863 68,115 △ 14,252

金 2,540,152 2,531,152 9,000
等 力費 1,418,000 670,000 748,000

加入費 463,140 587,080 △ 123,940
費 1,613,400 5,144,134 △ 3,530,734

支払 付金 1,255,700 △ 1,255,700
管理費計 109,085,629 103,710,636 5,374,993

正　味　財　産　 　減　計　算　
31年 月 1日 令和2年 3月31日

科目 当年 前年 減
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費用計 594,192,775 594,407,051 △ 214,276
価 等調 前当期 減額 57,245,720 15,490,538 41,755,182

当期 減額 57,245,720 15,490,538 41,755,182
 2  減の

(1) 収
収 計

(2) 費用
固定資産除却

什器備品除却 1 △ 1
固定資産除却 計 1 △ 1
その他の 費用
その他 1,746,990 1,746,990

費用計 1,746,990 1 1,746,989
当期 減額 △ 1,746,990 △ 1 △ 1,746,989
当期 正味財産 減額 55,498,730 15,490,537 40,008,193

正味財産期 426,527,577 411,037,040 15,490,537
正味財産期 482,026,307 426,527,577 55,498,730

　 定正味財産 減の
付金

付金( 定) 2,990,000 2,990,000 0
付金計 2,990,000 2,990,000 0

正味財産 の 額
正味財産 の 額 △ 2,480,658 △ 2,275,740 △ 204,918

当期 定正味財産 減額 509,342 714,260 △ 204,918
定正味財産期 13,714,452 13,000,192 714,260
定正味財産期 14,223,794 13,714,452 509,342

　正味財産期 496,250,101 440,242,029 56,008,072

科目 当年 前年 減
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正 味 財 産 増 減 計 算 書 内 訳 表
平成 31 年 4 月 1 日から令和 2 年 3 月 31 日現在
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(単位:円)

　 正味財産 減の
 1  減の

(1) 収
基本財産運用

基本財産運用収 600 600 600
基本財産運用 計 600 600 600

会費
会員 会費 4,730,000 4,730,000 4,730,000

会費計 4,730,000 4,730,000 4,730,000
金等

金 133,592,639 133,592,639 13,359,263 146,951,902
金等計 133,592,639 133,592,639 13,359,263 146,951,902
金等

国庫 金等
金等計

負 金
負 金 375,514,911 375,514,911 121,703,357 497,218,268

負 金計 375,514,911 375,514,911 121,703,357 497,218,268
付金

付金 額 2,032,158 2,032,158 448,500 2,480,658
付金計 2,032,158 2,032,158 448,500 2,480,658

収
収 6,716 6,716 50,351 57,067

収 計 6,716 6,716 50,351 57,067
収 計 4,730,000 133,592,639 2,032,158 375,521,627 600 515,877,024 135,561,471 651,438,495

(2) 費用
費

役員 80,000 100,000 15,155,800 15,335,800 15,335,800
給 手当 20,000 54,706,873 101,583,169 156,310,042 156,310,042
退職給付費用 28,000 2,295,700 14,000 6,818,412 9,156,112 9,156,112
法定 費 8,673 8,596,477 11,117 17,353,287 25,969,554 25,969,554
通 費 2,299,847 2,299,847 2,299,847
データ管理費 114,967,581 114,967,581 114,967,581

務所借 10,066,953 29,997,240 40,064,193 40,064,193
記録保管費用 4,331,655 4,331,655 4,331,655

費 4,683,545 57,926,636 1,906,754 27,265,708 91,782,643 91,782,643
減価償却費 472 15,540 287 24,873,420 24,889,719 24,889,719
費計 4,820,690 133,608,179 2,032,158 344,646,119 485,107,146 485,107,146

管理費
役員 20,561,700 20,561,700
給 手当 30,466,170 30,466,170
退職給付費用 5,925,226 5,925,226
法定 費 6,875,139 6,875,139

厚生費 2,333,902 2,333,902
費 通費 267,171 267,171

通 運 費 82,452 82,452
･器 費 5,970,289 5,970,289

務所借 10,982,799 10,982,799
務所 費 4,242,514 4,242,514

公 公 13,455,698 13,455,698
支払手 651,674 651,674
借 及び 1,182,340 1,182,340
会 費 53,863 53,863

金 2,540,152 2,540,152
等 力費 1,418,000 1,418,000

加入費 463,140 463,140
費 1,613,400 1,613,400

管理費計 109,085,629 109,085,629
費用計 4,820,690 133,608,179 2,032,158 344,646,119 485,107,146 109,085,629 594,192,775
価 等調 前当期 減額 △ 90,690 △ 15,540 30,875,508 600 30,769,878 26,475,842 57,245,720

当期 減額 △ 90,690 △ 15,540 30,875,508 600 30,769,878 26,475,842 57,245,720

科　　　目
公 目的会計

正　味　財　産　 　減　計　算　 　 　 　表
31年 月 1日 令和2年 3月31日

公２公１ 公 共通公４
法人会計 引等 合　　計

公３ 　計
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 2  減の
(1) 収

収 計
(2) 費用

固定資産除却
什器備品除却

固定資産除却 計
その他の 費用
その他 1,746,990 1,746,990

費用計 1,746,990 1,746,990
当期 減額 △ 1,746,990 △ 1,746,990
他会計 前当期 正味財産 減額 △ 90,690 △ 15,540 30,875,508 600 30,769,878 24,728,852 55,498,730
他会計 額 90,690 90,690 △ 90,690 0
当期 正味財産 減額 △ 15,540 30,875,508 600 30,860,568 24,638,162 55,498,730

正味財産期 183,794,499 35,627,530 219,422,029 207,105,548 426,527,577
正味財産期 △ 15,540 214,670,007 35,628,130 250,282,597 231,743,710 482,026,307

　 定正味財産 減の
付金

付金( 定) 2,541,500 2,541,500 448,500 2,990,000
付金計 2,541,500 2,541,500 448,500 2,990,000

正味財産 の 額
正味財産 の 額 △ 2,032,158 △ 2,032,158 △ 448,500 △ 2,480,658

当期 定正味財産 減額 509,342 509,342 509,342
定正味財産期 7,714,452 6,000,000 13,714,452 13,714,452
定正味財産期 8,223,794 6,000,000 14,223,794 14,223,794

　正味財産期 △ 15,540 8,223,794 214,670,007 41,628,130 264,506,391 231,743,710 496,250,101

科　　　目
公 目的会計

法人会計 引等 合　　計
公１ 公２ 公３ 公４ 公 共通 　計
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4 正 味 財 産 増 減 計 算 書 内 訳 表
平成 31 年 4 月 1 日から令和 2 年 3 月 31 日

(単位:円)

Ⅰ　一般正味財産増減の部

 1. 経常増減の部

(1) 経常収益

受取負担金

受取負担金 158,216,949 181,577,850 35,720,112 375,514,911

受取負担金計 158,216,949 181,577,850 35,720,112 375,514,911

雑収益

雑収益 6,216 500 6,716

雑収益計 6,216 500 6,716

経常収益計 158,223,165 181,577,850 35,720,612 375,521,627

(2) 経常費用

事業費

役員報酬 8,417,531 5,644,020 1,094,249 15,155,800

給料手当 35,479,568 56,763,775 9,339,826 101,583,169

退職給付費用 5,108,733 1,535,653 174,026 6,818,412

法定福利費 6,490,941 9,265,688 1,596,658 17,353,287

通信伝送費 1,832,766 467,081 2,299,847

データ管理費 71,105,369 31,771,276 12,090,936 114,967,581

事務所借料 15,024,618 13,019,475 1,953,147 29,997,240

記録保管費用 2,298,285 2,033,370 4,331,655

諸掛費 14,763,639 9,997,046 2,505,023 27,265,708

減価償却費 477,967 18,048,919 6,346,534 24,873,420

事業費計 158,701,132 148,811,218 37,133,769 344,646,119

経常費用計 158,701,132 148,811,218 37,133,769 344,646,119

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 477,967 32,766,632 △ 1,413,157 30,875,508

当期経常増減額 △ 477,967 32,766,632 △ 1,413,157 30,875,508

 2. 経常外増減の部

(1) 経常外収益

経常外収益計

(2) 経常外費用

固定資産売却損

什器備品除却損

固定資産除却損計

経常外費用計

当期経常外増減額

他会計振替前当期一般正味財産増減額 △ 477,967 32,766,632 △ 1,413,157 30,875,508

当期一般正味財産増減額 △ 477,967 32,766,632 △ 1,413,157 30,875,508

一般正味財産期首残高 18,472,638 124,686,300 40,635,561 183,794,499

一般正味財産期末残高 17,994,671 157,452,932 39,222,404 214,670,007

Ⅱ　指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

Ⅲ　正味財産期末残高 17,994,671 157,452,932 39,222,404 214,670,007

公 ４ 事 業　正 味 財 産 増 減 計 算 書 内 訳 表
平成31年 4月 1日から令和 2年 3月31日まで

科目 原子力 除染等 RI等 内部取引等消去 合計




